1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

平成３０年１０月２６日（金） 第９６４６号

目 次■

ページ

告 示

○群馬県県税条例第２１条第１項の規定により指定する期日（税務課） ２

○群馬県県税条例第２１条第１項の規定による告示（同） ２

○河川整備計画の変更（河川課） ３

○都市計画区域区分の変更に係る縦覧（都市計画課） ３

公 告

○農業振興地域の区域変更（農業構造政策課） ３

○開発工事の完了（建築課） ４

第９６４６号平成３０年１０月２６日（金） 群 馬 県 報

2

第９６４６号平成３０年１０月２６日（金） 群 馬 県 報

告 示■

◎群馬県告示第２９５号

群馬県県税条例第２１条第１項の規定による告示（平成３０年群馬県告示第２１９号）において別途告示で定め

ることとされている期日のうち、次に掲げる地域に住所又は主たる事務所若しくは事業所を有する納税者又は特別

徴収義務者に係るものについては、その期限が平成３０年７月５日から同年１１月２６日までの間に到来するもの

について、同月２７日とする。

平成３０年１０月２６日

群馬県知事 大 澤 正 明

都道府県名 地 域

岡山県 岡山市北区
岡山市東区
笠岡市
井原市
総社市
高梁市
小田郡矢掛町

広島県 広島市安芸区
呉市
竹原市
三原市
尾道市
東広島市
江田島市
安芸郡府中町
安芸郡海田町
安芸郡熊野町
安芸郡坂町

山口県 岩国市周東町

愛媛県 宇和島市
大洲市
西予市

◎群馬県告示第２９６号

群馬県県税条例（昭和２５年群馬県条例第３２号。以下「条例」という。）第２１条第１項の規定により、地方

税法（昭和２５年法律第２２６号）又は条例の規定による申告、申請、請求その他書類の提出（審査請求に関する

ものを除く。）又は納付若しくは納入に関する期限のうち、次に掲げる地域に住所又は主たる事務所若しくは事業

所を有する納税者又は特別徴収義務者に係るもので、その期限が平成３０年９月６日以降に到来するものについて

は、証紙徴収の方法による納付及び条例第１３１条第１項の規定による自動車取得税の申告納付に係るものを除き、

その期限を別途告示で定める期日まで延長する。

平成３０年１０月２６日

3

第９６４６号平成３０年１０月２６日（金） 群 馬 県 報

群馬県知事 大 澤 正 明

都道府県名 指定地域

北海道 勇払郡厚真町
勇払郡安平町
勇払郡むかわ町

◎群馬県告示第２９７号

利根川水系邑楽・館林圏域河川整備計画を変更したので、河川法（昭和３９年法律第１６７号）第１６条の２第

７項において準用する同条第６項の規定により、告示する。

その関係図書は、群馬県県土整備部河川課、群馬県太田土木事務所及び群馬県館林土木事務所に備え置き、閲覧

に供する。

平成３０年１０月２６日

群馬県知事 大 澤 正 明

◎群馬県告示第２９８号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する同法第１８条第１項の規定により、

太田都市計画区域区分を変更したので、同法第２１条第２項において準用する同法第２０条第１項の規定により、

次のとおり告示し、同条第２項の規定により、当該都市計画の図書を公衆の縦覧に供する。

平成３０年１０月２６日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 都市計画の種類及び名称 太田都市計画区域区分 新田東部工業団地第二地区及び境北部工業団地第二地区

２ 都市計画を定める土地の区域 変更する部分 太田市脇屋町、新田小金井町、新田上中町、新田溜池町、新田

大町及び新田大根町の各一部

３ 縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課、群馬県太田土木事務所及び太田市都市政策部都市計画課

公 告■

農業振興地域の整備に関する法律（昭和４４年法律第５８号）第７条第１項の規定により、太田農業振興地域の

区域を次のとおり変更する。

平成３０年１０月２６日

群馬県知事 大 澤 正 明

変更後の太田農業振興地域は、太田市の区域のうち、次に掲げる区域を除く区域とする。

１ 都市計画区域区分の変更に係る縦覧の告示（平成３０年群馬県告示第２９８号）後の都市計画法（昭和４３年

法律第１００号）に基づく市街化区域

２ 平成１７年３月２７日現在の太田市の区域のうち、河川法（昭和３９年法律第１６７号）第４条第１項及び第

4

６条第１項の規定による一級河川利根川及び渡良瀬川の河川区域

３ 昭和３２年建設省告示第７７５号による都市計画法第１１条第１項第２号の規定による太田都市計画公園第１

号公園（東山公園）及び第２号公園（西山公園）の区域

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

平成３０年１０月２６日

群馬県知事 大 澤 正 明

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 邑楽郡明和町梅原７４－３ 邑楽郡明和町新里６５７番地２ コンフォート
２０３号
柿﨑勇一郎、柿﨑斐

２ 邑楽郡板倉町大字板倉字槐戸２９６６－１２ 栃木県足利市福富町１２５５番地
根岸和幸

３ 邑楽郡板倉町大字板倉字稲荷木１２１７－２、１２ 邑楽郡板倉町大字板倉１２４６番地の１
４６－３ 田部井俊明、田部井由香里

４ 邑楽郡千代田町大字舞木字野分２５７７－１ 館林市下三林町７７９ 中島ハイツ２０１
森田泰規

５ 佐波郡玉村町大字川井字東八幡西北７４２－３ 伊勢崎市赤堀今井町一丁目２００番地１ エク
セルハイム１０３号
大森寛之、大森理沙

６ 佐波郡玉村町大字角渕字軍配山４８９４－１ 佐波郡玉村町大字角渕４８９４番地１
株式会社エイト 代表取締役 須藤輝幸

７ 佐波郡玉村町大字上之手１６１８－１、１６１９－ 甘楽郡下仁田町大字青倉５１９番地
５ 社会福祉法人青倉会 理事長 石井晃英

８ 邑楽郡明和町南大島１５７７－１、１５７７－２、 邑楽郡明和町南大島１５７７番地３
１５７７－３ 木村眞由美

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

第９６４６号平成３０年１０月２６日（金） 群 馬 県 報